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INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWODZKI LEKARZ
WETERYNARII

Andrzej Zarnecki

wg rozdzielnika

Nasz znak: AD-0.272.12.2021

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia:

WYJASNIENIE
tresci SWZ

Wojewodzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, dziatajac zgodnie z trescia
art. 135 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamodwien publicznych
(tekst jedn.: Dz. U. 22019 r., poz. 2019) wyjasnia tresc Specyfikacji Warunkow Zamowienia
sporzadzonej w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na dostawe sprzetu
laboratoryjnego.

Dotyczy postanowien SWZ i wzoru umowy

Pytanie nr 1: ,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie nastepujacego
postanowienia, w zgodzie z dyspozycja art. 107 PZP: ,Jezeli wykonawca nie zlozyl
przedmiotowych Srodkéw dowodowych lub zlozone przedmiotowe Srodki dowodowe
sa niekompletne, zamawiajacy wzywa do ich zlozenia Ilub uzupelnienia

w wyznaczonym terminie.”

OdpowiedZz nr 1: Zgodnie z trescig punktu X specyfikacji warunkéw zamowienia,

Zamawiajacy nie zada ztozenia przedmiotowych srodkow dowodowych.

Pytanie nr 2: ,,Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zawarcie umowy w formie

elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez
Wykonawce?”
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Pytanie nr 3: ,,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie we wzorze umowy
nastepujacego postanowienia? Dopuszcza sie mozliwoéé zmian postanowien zawartej
umowy, majac na uwadze aktualna pandemie wirusa SARS-CoV-2, zwiazana z tym
sytuacje globalnego 2zagrozenia zdrowia oraz dynamicznie zmieniajace sie
okolicznoSci zewnetrzne, na ktére Wykonawca nie ma wplywu (w tym ograniczenia
nakladane przez pafistwa dotkniete pandemia), stanowiace okolicznosé
o charakterze tzw. sily wyzszej, Strony zgodnie postanawiaja, Zze w czasie trwania
pandemii dokonywanie napraw Urzadzenia bedzie uzaleznione od aktualnej sytuacji
epidemiologicznej w kraju i za granica oraz zwiazanych z ta sytuacja okolicznosci,
w tym w szczegdlnosci od dostepnosci czesci zamiennych do Urzadzenia,
dostepnosci zdolnych do przeprowadzenia naprawy inzynieréw serwisowych i
faktycznej mozliwoSci bezpiecznego dla pacjentéw, personelu Kupujacego oraz
inzynieréw serwisu Wykonawcy przeprowadzenia naprawy Urzadzenia w miejscu jego
funkcjonowania. Strony niniejszym akceptuja, ze czas naprawy moze ulec
przediluzeniu, a sama naprawa moze zostaé odroczona w czasie”

Odpowiedz nr 2 - 3: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkéw zamowienia.

Pytanie nr 4: ,Par. 3 ust. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie
niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby oso6b, ktére maja zostaé
poddane szkoleniu, o ktérym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?”

Odpowiedz nr 4: Wszelkie wymagania i informacje dotyczace przeszkolenia pracownikéow
Zamawiajacego zawarte sa w opisach przedmiotu zamoéwienia specyfikacji warunkow
zamowienia, ktora stanowi zalacznik nr 2 do umowy i jest integralna czescia skladowa
Umowy.

Pytanie nr 5: ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby termin dostawy analizatora wynosit
21 dni od daty podpisania umowy a termin jego instalacji 7 dni od daty
dostarczenia?”

Pytanie nr 6: ,Par. 4 ust. 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby termin
platnosci byl liczony od daty wystawienia faktury?”

Pytanie nr 7: ,,Par. 6 ust. 3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane slowa "godzin"
na "godzin w dni robocze"?”

Pytanie nr 8: ,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane slowa "dni" na "dni
robocze"?”

Pytanie nr 9: ,Par. 7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia
w brzmieniu: ,,Zamawiajacy moze w kazdym czasie odstapié od zadania zaplaty przez
Wykonawce kary umownej.”?”

Pytanie nr 10: ,Par. 7 ust. 1 pkt 3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane
wyrazenia "z przyczyn lezacych po stronie Wykonawey" na "z przyczyn zawinionych
przez Wykonawce"?”
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Pytanie nr 11: ,Par. 8 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstapienia
od umowy przyslugiwalo po bezskutecznym uplywie dodatkowego terminu, nie
krotszego niz 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do
nalezytego wykonania umowy?”

Odpowiedz nr 5 - 11: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie

wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkow zamowienia.

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia, pakiet VI, zalgcznik nr 7 do SWZ

Pytanie nr 12: ,,Czy Zmawiajacy dopusSci komore z szyba nachylona pod katem 5
stopni?”

Pytanie nr 13: ,Czy Zamawiajacy dopusci komore z bokami pelnymi bez
przeszklenia?”

Pytanie nr 14: ,Czy Zamawiajacy dopusci komore z klasyczna Swietlna lampa
jarzeniowa >850 lux bez dodatkowej regulacji zgodnej z zapisami wymaganej normy
EN 12469”

Pytanie nr 15: ,,Czy Zamawiajacy uzna za rozwiazanie rownowazne by zamiast

dokumentu wystawionego przez laboratorium, na etapie dostawy wykonana zostala
kwalifikacja uwzgledniajaca wymagane pomiary (pomiar predkosci przeplywu
powietrza, integralnosci i szczelnosci filtrow HEPA, pomiar koncentracji czastek
stalych w przestrzeni roboczej komory, sprawdzenie Swiatla bialego i lampy UV) przez
autoryzowany serwis producenta oferowanego sprzetu oraz serwisanta posiadajacego
certyfikat PCA z zakresu metrologii i teorii pomiaru oraz opracowywania wynikow?”

Pytanie nr 16: ,,Czy Zamawiajacy dopusci komore o wysokosci 1450 mm (szer x gl x
wys) wraz ze stelazem regulowanym w zakresie 730-890 mm co pozwoli na uzyskanie
wysokosci ok. 218 cm?”

Odpowiedz nr 12 - 16: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany 1 nie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkow zamoéwienia.

Pytanie nr 17: ,,Czy Zamawiajacy wymaga by szyba komory po zamknig¢ciu posiadala
szczelnos¢ aerozolowg poprzez automatyczne docisnigcie w pozycji horyzontalnej do
uszczelki obramowania?”

Pytanie nr 18: ,,Czy Zamawiajacy wymaga by komora posiadala filtry HEPA klasy H14
wysokiej zywotnosci min. 7000 godzin pracy?”
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OdpowiedZ nr 17 - 18: Zamawiajacy wszystkie istotne, minimalne parametry wskazatl
w opisie przedmiotu zamowienia do niniejszego postepowania.

Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia, pakiet VII, zatacznik nr 8 do SWZ

Pytanie nr 19: ,Czy Zmawiajacy dopusci komore z szyba nachylona pod katem 5
stopni?”

Pytanie nr 20: ,Czy Zamawiajacy dopusci komore z klasyczna $Swietlna lampa
jarzeniowa >850 lux bez dodatkowej regulacji zgodnej z zapisami wymaganej normy
EN 12469”

Pytanie nr 21: ,,Czy Zamawiajacy uzna za rozwiazanie réwnowazne by zamiast
dokumentu wystawionego przez laboratorium, na etapie dostawy wykonana zostala
kwalifikacja uwzgledniajaca wymagane pomiary (pomiar predkosci przeplywu
powietrza, integralno$ci i szczelno$ci filtréw HEPA, pomiar koncentracji czastek
stalych w przestrzeni roboczej komory, sprawdzenie §wiatla bialego i lampy UV) przez
autoryzowany serwis producenta oferowanego sprzetu oraz serwisanta posiadajacego
certyfikat PCA z zakresu metrologii i teorii pomiaru oraz opracowywania wynikow?”

Pytanie nr 22: ,Czy Zamawiajacy dopusci komore o wysokosci 1450 mm (szer x gt
xwys) wraz ze stelazem regulowanym w zakresie 730-890 mm co pozwoli na
uzyskanie wysokosci ok. 218 cm ?”

Odpowiedz nr 19 - 22: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i hie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkow zamoéwienia.

Pytanie nr 23: ,,Czy Zamawiajacy wymaga by szyba komory po zamknigciu posiadala
szczelnosé aerozolowa poprzez automatyczne dociéniecie w pozycji horyzontalnej do
uszczelki obramowania??”

Pytanie nr 24: ,,Czy Zamawiajacy wymaga by komora posiadala filtry HEPA klasy H14
wysokiej zywotnosci min. 7000 godzin pracy?”

Odpowiedz nr 23 - 24: Zamawiajacy wszystkie istotne, minimalne parametry wskazat
w opisie przedmiotu zamoéwienia do niniejszego postepowania.

Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia, pakiet VIII, zalgacznik nr 9 do SWZ

Pytanie nr 25: ,,Czy Zmawiajacy dopusci komore z szyba nachylona pod katem 5
stopni?”

Pytanie nr 26: ,Czy Zamawiajacy dopusci komore z bokami pelnymi bez
przeszklenia?”
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Pytanie nr 27: ,Czy Zamawiajacy dopusci komore z klasyczna Swietlna lampa
jarzeniowa >850 lux bez dodatkowej regulacji zgodnej z zapisami wymaganej normy
EN 12469”

Pytanie nr 28: ,Czy Zamawiajacy uzna za rozwiazanie rownowazne by zamiast
dokumentu wystawionego przez laboratorium, na etapie dostawy wykonana zostala
kwalifikacja uwzgledniajaca wymagane pomiary (pomiar predkosci przeplywu
powietrza, integralnosci i szczelnosci filtrow HEPA, pomiar koncentracji czastek
stalych w przestrzeni roboczej komory, sprawdzenie Swiatla bialego i lampy UV) przez
autoryzowany serwis producenta oferowanego sprzetu oraz serwisanta posiadajacego
certyfikat PCA z zakresu metrologii i teorii pomiaru oraz opracowywania wynikow?”

Pytanie nr 29: ,,Czy Zamawiajacy dopusci komore o wysokosci 1450 mm (szer x gl x
wys) wraz ze stelazem regulowanym w zakresie 730-890 mm co pozwoli na uzyskanie
wysokosci ok. 218 cm?”

Odpowiedz nr 25 - 29: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie

wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkow zamowienia.

Pytanie nr 30: ,,Czy Zamawiajacy wymaga by szyba komory po zamknig¢ciu posiadala
szczelnosé aerozolowg poprzez automatyczne docisSnigcie w pozycji horyzontalnej do
uszczelki obramowania?”

Pytanie nr 31: ,,Czy Zamawiajacy wymaga by komora posiadala filtry HEPA klasy H14
wysokiej zywotnosci min. 7000 godzin pracy?”

Odpowiedz nr 30 - 31: Zamawiajacy wszystkie istotne, minimalne parametry wskazatl

w opisie przedmiotu zamowienia do niniejszego postepowania.

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia, pakiet XXV, zalacznik nr 26 do SWZ

Pytanie nr 32: ,,Czy Zmawiajacy dopusci komore z szyba nachylona pod katem 5
stopni?”

Pytanie nr 33: ,,Czy Zamawiajacy dopusSci komore z klasyczna Swietlna lampa
jarzeniowg >850 lux bez dodatkowej regulacji zgodnej z zapisami wymaganej normy
EN 12469”

Pytanie nr 34: ,,Czy Zamawiajacy uzna za rozwiazanie roéwnowazne by zamiast
dokumentu wystawionego przez laboratorium, na etapie dostawy wykonana zostala
kwalifikacja uwzgledniajaca wymagane pomiary (pomiar predkosci przeplywu
powietrza, integralnosci i szczelnosci filtrow HEPA, pomiar koncentracji czastek
stalych w przestrzeni roboczej komory, sprawdzenie Swiatla bialego i lampy UV) przez
autoryzowany serwis producenta oferowanego sprzetu oraz serwisanta posiadajacego
certyfikat PCA z zakresu metrologii i teorii pomiaru oraz opracowywania wynikow?
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Pytanie nr 35: ,,Czy Zamawiajacy dopusci komore o wysokosci 1450 mm (szer x gl x
wys) wraz ze stelazem regulowanym w zakresie 730-890 mm co pozwoli na uzyskanie
wysokosci ok. 218 cm?”

OdpowiedZz nr 32 - 35: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkow zaméwienia.

Pytanie nr 36: ,,Czy Zamawiajacy wymaga by szyba komory po zamknieciu posiadala
szczelno§¢ aerozolowa poprzez automatyczne docisniecie w pozycji horyzontalnej do
uszczelki obramowania?”

Pytanie nr 37: ,,Czy Zamawiajacy wymaga by komora posiadala filtry HEPA klasy H14
wysokiej zywotnosci min. 7000 godzin pracy?”

OdpowiedZ nr 36 - 37: Zamawiajacy wszystkie istotne, minimalne parametry wskazal
w opisie przedmiotu zamowienia do niniejszego postepowania.

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia, pakiety VI, VII, VIII, XXV, zalaczniki nr 7,
8,91i26do SWZ

Pytanie nr 38: ,,Czy Zamawiajacy dopus$ci do zaoferowania komore laminarna
wyposazona w szybe frontowa pochylona pod katem 8° wzgledem blatu roboczego
i pozostalych parametrach zgodnych SIWZ.”

Pytanie nr 39: ,Czy w zwiazku z faktem, ze oferowane przez nas komory,
obligatoryjnie badane sa w przyzakladowym laboratorium badawczym dzialajacym
zgodnie z norma PN-EN ISO 17025, a badanie obejmuje: predkosé przeplywu
powietrza, integralnosé filtra HEPA, skutecznosé filtracji, szczelno$é posadowienia
filtra, odchylenie strugi powietrza laminarnego, wykonywane jest przyrzadami
posiadajacymi aktualne Swiadectwo wzorcowania (do okazania), poéwiadczone
Swiadectwem badania, Zamawiajacy odstapi od wymogu, by badania wykonane byly
przez laboratorium posiadajace akredytacje.”

Odpowiedz nr 38 - 39: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany 1 nie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkow zaméwienia.

Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia, pakiety XII, zalaczniki nr 13 do SWZ

Pytanie nr 40: ,,Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie chlodziarki o wymiarach
zewnetrznych w zakresie glebokosci 872 mm.”

OdpowiedZz nr 40: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie lodowki laboratoryjne;j
0 wymiarach zewnetrznych - glebokos§é do 872mm.
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Pytanie nr 41: ,Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie chlodziarki z péltkami

metalowymi plastyfikowanymi?”

Pytanie nr 42: ,,Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy uzna za element rownowazny
do sterownika elektronicznego z wyswietlaczem LCD zestaw do monitorowania
temperatury w chlodziarce?”

Pytanie nr 43: ,,Czy podana pojemnos$¢ jest pojemnoscia uzytkowsa czy pojemnoscia
brutto? Prosimy o zgode na zaoferowanie chlodziarki o pojemnosci uzytkowej 480L.”

Odpowiedz nr 41 - 43: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkow zamowienia.

Pytanie nr 44: ,Zgodnie z zapisem ,Urzadzenie bylo wywzorcowane przez
laboratorium posiadajace akredytacje w Srodkowym punkcie kazdej polki
w temperaturze + 5 °C w wewnetrznej komorze w co najmniej 9 punktach” oznacza,
ze chlodziarke trzeba wstawi¢ do specjalnej komory klimatycznej. Czy to
Zamawiajacy ma na my$li? Czy raczej chodzilo o to, aby wewnetrzna komora
przedmiotu zamowienia byla mapowana w Srodkowym punkcie kazdej polki
w temperaturze + 5 °C”

OdpowiedZz nr 44: W opisie przedmiotu zamoéwienia w pakiecie XII, zatacznik nr 13 do

SWZ, Zamawiajacy zapisat ,Na etapie realizacji zamowienia Zamawiajgcy wymaga aby
urzadzenie bylo wywzorcowane przez laboratorium posiadajace akredytacje w srodkowym
punkcie kazdej potki w temperaturze 5°C. (...)" Wzorcowanie lodowki laboratoryjnej nie
wymaga wstawiania jej do komory klimatycznej, wzorcowanie polega na roztozeniu sond
we wnetrzu lodowki w srodkowym punkcie kazdej jej polki.

Pytanie nr 45: ,Prosimy o wyjasnienie, na ktorym poziomie beda umieszczone
urzadzenia? Czy jest winda towarowa w budynku? Czy bedzie koniecznosé
przemieszczenia zamrazarki po schodach? jakiej wielkosci sa otwory drzwiowe?”

Odpowiedz nr 45: Zgodnie z trescia odpowiedzi udzielonej 29 marca 2021 r. Wymiary
drzwi do budynku: szerokosc 90cm, wysokosc 205cm.

Pytanie nr 46: ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zakres od +1 do + 15 °C lub od +1
do + 10 °oC?”

Pytanie nr 47: ,Czy Zamawiajacy dopusSci lodowke laboratoryjna o zakresie
temperatur +2°C -15°C?”

Pytanie nr 48: ,,Czy Zamawiajacy dopusci lodowke z 4 stopkami z mozliwosScig
regulowania wysokosci?”

Pytanie nr 49: ,,Czy Zamawiajacy dopusci lodowke o wysokosci 2100mm?”
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Odpowiedz nr 46 - 49: Zamawiajacy niec wyraza zgody na proponowane zmiany i nie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkéw zamoéwienia.

Pytanie nr 50: ,,Czy Zamawiajacy dopusci lodéowke ze sterownikiem elektronicznym
i wySwietlaczem LED?”

Odpowiedz nr 50: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie lodéwki laboratoryjnej ze
sterownikiem elektronicznym z wyswietlaczem LED.

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia, pakiety XXII, zalaczniki nr 23 do SWZ

Pytanie nr 51: ,,Prosimy o wyjasnienie czy nie doszlo do bledu w opisie przedmiotu
zamowienia. Podane wymiary, w szczegdlnosci wysoko§é nie koresponduje
z wymagana pojemnoscia 100L.”

Odpowiedz nr 51: Zamawiajacy wszystkie istotne, minimalne parametry wskazal
w opisie przedmiotu zamowienia do niniejszego postepowania.

Pytanie nr 52: ,,Czy podana pojemnosé¢ jest pojemnoscia uzytkowa czy pojemnoscia
brutto? Prosimy o zgode na zaoferowanie zamrazarki o pojemnosci uzytkowej 91 L.”

Pytanie nr 53: ,,Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z wymuszonym obiegiem
powietrza?”

Pytanie nr 54: ,,Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania drzwi zamykanych
na klucz.”

OdpowiedZz nr 52 - 54: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkow zamowienia.

Dotyczy opisu przedmiotu zamoéwienia, pakiety XXIV, zalaczniki nr 25 do SWZ

Pytanie nr 55: ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zakres temperatury od -10 do -
250C ?”

Pytanie nr 56: ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamrazarke o wysokosci 2037
mm?”

OdpowiedZz nr 55 - 56: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkéw zamoéwienia.,

Pytanie nr 57: ,,Prosimy o wyjasnienie, czy wnetrze ma byé wykonane z aluminium
czy stali nierdzewnej?”

Pytanie nr 58: ,,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wnetrze ze stali nierdzewnej?”
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Odpowiedz nr 57 - 58: Zamawiajacy wszystkie istotne, minimalne parametry wskazal

w opisie przedmiotu zamoéwienia do niniejszego postepowania.

Pytanie nr 59: ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamrazarke wyposazona w 5 polek
zamiast szuflad?”

Pytanie nr 60: ,,Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke o wysokosci 2100mm?”

Pytanie nr 61: ,Czy Zamawiajacy dopusci lodéwke z 4 stopkami z mozliwoscia
regulowania wysokosci?”

Odpowiedz nr 59 - 61: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany 1 nie

wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkow zamowienia.

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia, pakiet XI, zalacznik nr 12 do SWZ

Pytanie nr 62: ,,Czy Zamawiajacy dopusci aparat do automatycznej izolacji kwasow
nukleinowych spelniajacy wszystkie wymogi SWZ z wyjatkiem parametrow jednostki
sterujacej? Uzasadnienie: Aparat jest opatrzony certyfikatem CE-IVD i procedura
diagnostyczna wymaga zastosowania zwalidowanej i dedykowanej przez producenta
automatu jednostki sterujacej z oprogramowaniem z parametrami jn: Control Unit
Engage Flex Pro (bez licencji MS) - Procesor: Procesor Intel® Core ™ j5 8500 6C CPU
- Pamieé: 16 GB RAM, (2x8 GB) DDR4 2666 - Dyski twarde: - 1 szt. 500 GB 7200
obr./min 3,5 cala SATA HDD, - 1 szt. 1 TB 7200 obr./min 3,5 cala SATA HDD - Karta
graficzna Intel UHD Graphics 630 - Karta dzwiekowa HD stereo codec Conexant
CX20632 - Naped optyczny: nagrywarka HP 9,5 mm SuperMulti DVDRW 600/800
Tower, zaw. I / O: 2 USB 2.0 z przodu + 5 USB 2.0 z tylu - LAN: polaczenie sieciowe
Intel I210-T1 PCle x1 Gb NIC * 2 porty szeregowe ' Klawiatura przewodowa- HP USB,
Mysz optyczna- HP USB - monitor 19 cali - Kontrast 1000:1 - czas reakcji 5ms”

Odpowiedz nr 62: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zaproponowanej jednostki

sterujacej.

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia, pakiet XIV, zalacznik nr 15 do SWZ

Pytanie nr 63: ,,Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na zaoferowanie aparatu real-time PRC
z jednostka sterujaca dedykowana do tego aparatu przez producenta,
o nastepujacych parametrach: Hardware HP EngageFlexPro (without MS License)
Intel Core i5 8500 6C CPU 16GB (2x8GB) DDR4 2666 RAM Intel UHD Graphics 630
HD stereo codec Conexant CX20632 9.5mm SuperMulti DVDRW 600/800 Tower
500GB 7200RPM 3.5in Hard disk 7 x USB 2.0 Intel Ethernet 1210-T1 PCIe x1 Gb NIC
3 Serial port 1 PS/2 (Mouse or Keyboard) LightCycler® 480 II image version 3.1.0.2:
Software Microsoft Windows 10 IoT Enterprise 2019 LTSC, 64-Bits Microsoft .NET
Framework Version 4.7.2 Roche Fonts Version 2.0 Adobe Acrobat reader DC Version
2019.010.20099 Ultra VNC 64-Bit, Version 1.2.2.4 Microsoft Visual C++ 2015
Redistributable (x64) Version 14.0.23026.0 Microsoft Windows PE version 64-Bit,
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Version 10 (created from Windows 10 ADK v1803) Roche FSR Authentication Logon
Module Version 1.5.1.2 Symantec Enhanced Protection (SEP) Version
14.2.1031.0100 HP Universal Printer Driver for Windows PCL6 Version 6.7.0.23989
Notepad++ Version 7.5.5 Win SCP 5.15.1 LightCycler 480 II Application Package
AnDI Service Software 3.1.0”

Odpowiedz nr 63: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zaproponowane] jednostki
sterujacej.

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia, pakiet XVII, zalacznik nr 18 do SWZ

Pytanie nr 64: ,,Czy Zamawiajacy dopusci wirowke z regulacja czasu pracy 30s-90min
lub tryb pracy ciaglej?”

Pytanie nr 65: ,,Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wysokosci 579mm?”

Pytanie nr 66: ,,Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wadze 36kg?”

Pytanie nr 67: ,,Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez mozliwosci pulsacyjnego
wirowania ?”

Pytanie nr 68: ,,Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez pokrywy wyposazonej
w wizjer?”

Odpowiedz nr 64 - 68: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkow zamowienia.

Dotyczy opisu przedmiotu zamoéwienia, pakiet XVIII, zalacznik nr 19 do SWZ

Pytanie nr 69: ,,Czy Zamawiajacy dopusci wirowke o wymiarach (wys x szer x gl
269x445x579mm?”

Pytanie nr 70: ,,Czy Zamawiajacy dopusci wiré6wke o wadze 36kg?”

Odpowiedz nr 69 - 70: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie

wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkow zamowienia.

Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia, pakiet XXI, zalacznik nr 22 do SWZ

Pytanie nr 71: ,,Czy Zamawiajacy dopusci Vortex o zakresie predkosci 0-2500rpm?”

Pytanie nr 72: ,Czy Zamawiajacy dopusci Vortex bez wyswietlacza LCD. Vortex
posiada pokretlo, sluzace do ustawiania zadanych parametréow.”
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Odpowiedz nr 71 - 72:; Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkow zamowienia.

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia, pakiet XXIII, zalgcznik nr 24 do SWZ

Pytanie nr 73: ,,Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke o zakresie temperatur -5°C -
20°C?”

Pytanie nr 74: ,,Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke o wysokosci 940mm?”

Pytanie nr 75: ,,Czy Zamawiajacy dopusci lodowke z 4 stopkami z mozliwosScia
regulowania wysokosci?”

Odpowiedz nr 73 - 75: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkow zamowienia.
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